

# COMUNE DI MOLA DI BARI Provincia di Bari

UFFICIO DI SEGRETERIA

Decreto n.

Mola di Bari.

1 0 MAG 2010

## DECRETO DI NOMINA DI ASSESSORE COMUNALE

#### IL SINDACO

VISTO che il giorno 28 e 29 marzo 2010 hanno avuto luogo le votazioni per la elezione diretta del Sindaco e dei Consiglieri comunali;

VISTO il D. Lgs. 18.08.2000 n.267 – "Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali" il quale, agli artt. 46 e 47, detta disposizioni in ordine alla nomina e composizione delle Giunte Comunali;

VISTI gli artt. 35 e seguenti del vigente Statuto comunale;

VISTA la Legge 23.12.2009, n.191, così come modificata dalla Legge n.42 del 25.03.2010;

CONSIDERATO che, ai sensi di legge, gli Assessori hanno rilevanza esterna all'ente collegialmente quali membri della Giunta e individualmente per delega di una o più funzioni di esclusiva competenza del Sindaco da questi espressamente delegate, fatta salva la delega prevista dall'art. 54, comma 7, del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 a favore di un consigliere e che la loro attività è promossa e coordinata dal Sindaco, con cui collaborano nell'amministrazione del Comune;

EVIDENZIATO, altresì, che i medesimi Assessori svolgono attività preparatoria dei lavori della Giunta ed attuano il raccordo tra questa e i dirigenti del Comune, per la rappresentazione ai suddetti delle direttive politiche necessarie per la predisposizione dei programmi e dei progetti obiettivo;

### NOMINA

Assessore - Vice Sindaco del Comune di Mola di Bari il Signor Sebastiano DELRE, nato a Conversano il 13.01.1975 e residente a Mola di Bari in Strada comunale Conte, n.7

#### DELEGA

al suddetto Signor Sebastiano DELRE le funzioni nelle materie appresso indicate: Urbanistica – Edilizia Pubblica e Privata – Viabilità.

Della presente nomina, come richiesto dall'art-46, c.2 del D.Lgs. n.267/2000, ne sarà data comunicazione al Consiglio Comunale.

Mola di Bari, \_\_\_\_\_\_ 1 0 MAG 2010

Per accettazione: l'Assessore delegato

IL SINDACO Stefano DIPERNA

June Hiertun